СОВЕТ
Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От  16 декабря  2013 г.                  № 6/25

 Об отмене Решения  Совета депутатов Октябрьского                                            муниципального образования № 5/21 от 25.11.2013 года                                   «О  внесении изменений  в решение Совета Октябрьского                              муниципального образования Лысогорского муниципального                         района Саратовской области от 14.12.2013 года № 88/150 « О                               местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской                                              области на 2013 год».

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации , Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области , Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Решение № 5/21 от 25 ноября 2013 года «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области на 2013 год»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального  образования                                        Е.В.Сигайло